
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/13 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 i 938) oraz § 9 Uchwały Nr 212/XXII/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 

2012 r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę       52.490 zł,  

        zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę       52.490 zł,  

         zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie      13.626 zł,  

    między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu      

    zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie       2.000 zł,  

    na wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5. objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5,  

6. po dokonanych zmianach:           

    - plan dochodów ogółem wynosi:  12.408.918 zł,    

            w tym:  

      dochody bieżące    12.173.799 zł,   

      dochody majątkowe         235.119 zł,  

    - plan wydatków ogółem wynosi    14.008.918 zł,   

      w tym:             

 wydatki bieżące     11.647.896 zł,      

       wydatki majątkowe        2.361.022 zł,   

 - deficyt budżetowy ogółem wynosi 1.600.000 zł 

 § 2.  Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4607



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4607



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA 

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

801  80103  2030  25.047  
Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

852  85212  2010  19.562  
Dotacja celowa na realizację bieżących zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

852  85219  2030  4.504  
Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

852  85295  2010  618  
Dotacja celowa na realizację bieżących zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

852  85295  2030  2.759  
Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

Ogółem  52.490  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4607



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA  

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

801  

801  

801  

80103  

80103  

80103  

4010  

4110  

4120  

21.461  

3.234  

352  

Własne wydatki bieżące gmin dofinansowane z dotacji Wojewody. 

852  85212  3110  19.562  
Wydatki bieżące dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej. 

852  85219  4010  4.504  Własne wydatki bieżące gmin dofinansowane z dotacji Wojewody. 

852  85295  3110  2.759  
Wydatki bieżące dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

852  85295  3110  618  Własne wydatki bieżące gmin dofinansowane z dotacji Wojewody 

Ogółem  52.490  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4607



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 171/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  75075  4300  10.000  Zmniejszenie własnych wydatków bieżących dotyczących promocji gminy. 

801  80101  4300  26  
Zmniejszenie własnych wydatków bieżących dotyczących SP w Święcku 

Wielkim 

852  

852  

852  

852  

852  

 

85204  

85212  

85214  

85219  

85219  

 

4330  

4700  

3110  

4210  

4700  

 

1.000  

100  

2.000  

200  

300 

 

Zmniejszenie wydatków bieżących dotyczących GOPS, w tym zadania 

zlecone – 100 zł, zadania własne - 3.500 zł 

Ogółem  13.626  

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  75075  4210  10.000  Zwiększenie własnych wydatków bieżących dotyczących promocji gmin 

801  80101  4430  26  
Zwiększenie własnych wydatków bieżących dotyczących SP w Święcku 

Wielkim 

852  

852  

852  

852  

85212  

85219  

85219  

85295  

4410  

4110  

4300  

3110  

100  

1.000  

500  

2.000  

Zwiększenie wydatków bieżących dotyczących GOPS, w tym zadania 

zlecone - 100zł., zadania własne - 3.500 zł 

Ogółem  13.626  

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4607



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 171/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

REZERWA OGÓLNA – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

758  75818  4810  2.000  

Ogółem  2.000  

 

WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

754  75412  4260  1.000  

Zadanie własne, wydatki 

bieżące dotyczące 

utrzymania OSP. 

900  90001  4300  630  

Zadanie własne, wydatki 

bieżące dotyczące 

oczyszczania wsi. 

921  92109  4260  370  

Zadanie własne, wydatki 

bieżące dotyczące 

utrzymania świetlic 

wiejskich. 

Ogółem  2.000  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4607



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 171/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 29 października 2013 roku zwiększył o kwotę 4.504 zł 

dotację celową na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 2013 roku. Ww. kwotę należy wprowadzić  

do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne finansowane z dotacji 

Wojewody.  

2. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 14 listopada 2013 roku zwiększył o kwotę 19.562 zł. dotację 

celową na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. Ww. kwotę należy 

wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.  

3. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 15 listopada 2013 roku zwiększył o kwotę 618 zł dotację 

celową na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych  

do świadczenia pielęgnacyjnego. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.  

4. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 15 listopada 2013 roku zwiększył o kwotę 2.759 zł dotację 

celową na dofinansowanie dożywiania. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne dofinansowane z dotacji Wojewody.  

5. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 23 października 2013 roku zwiększył o kwotę 25.047 zł 

dotację celową na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. Ww. kwotę należy wprowadzić  

do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne  dofinansowane z dotacji 

Wojewody.  

6. W trakcie realizacji budżetu pojawiła się konieczność dokonania przesunięć w planie wydatków 

bieżących, aby zapewnić brakujące środki na:  

- zakupy materiałów i wyposażenia związane z promocją gminy - 10.000 zł 

- opłatę polisy ubezpieczeniowej SP w Święcku Wielkim – 26 zł 

- podróże służbowe pracownika zajmującego się obsługą świadczeń rodzinnych - 100 zł,  

- składki ZUS pracowników GOPS - 1.000 zł,  

- zakup usług GOSP – 500 zł,  

- wkład własny dotyczący dożywiania - 2.000 zł 

7. Z rezerwy ogólnej należy przeznaczyć środki na:  

- zakup energii elektrycznej dla jednostek OSP - 1.000 zł,  

- wydatki związane z oczyszczaniem wsi – 630 zł,  

- zakup energii elektrycznej dotyczącej świetlic wiejskich – 370 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4607


		2013-12-18T14:17:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




